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4297 Adriano Dantas de Sá 4,5 Coordenador de Suporte e Infraestrutura 3201-9405 adriano.dantas@ovg.org.br 12.824,73       3.358,19        9.466,54      
5475 Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado 5 Diretora Geral 3201-9419 adryanna.caiado@ovg.org.br 44.445,47       12.570,76      31.874,71    
5851 Alex Júnior da Silva 3,5 Coordenador de Segurança da Informação 3201-9405 alex.silva@ovg.org.br 16.494,89       3.610,25        12.884,64    
1109 Aline Sampaio Cotrim do Nascimento 2 Coordenadora de Projetos 3201-9463 aline.cotrim@ovg.org.br 14.761,09       4.006,50        10.754,59    
6292 Ana Livia Soares Teixeira Bahia 5 Coordenadora do Centro de Idosos Sagrada Família 3201-9608 ana.bahia@ovg.org.br 8.334,21         2.282,69        6.051,52      
5545 Ana Paula Borges Bulhões 1,5 Coordenadora de Relacionamento dos Programas para Juventude 3270-8526 ana.bulhoes@ovg.org.br 8.232,89         2.983,76        5.249,13      
4988 Andrea Maria Mendes Caixeta Azeredo Coutinho 5 Coordenadora da Casa do Interior de Goiás 3201-9509 andrea.coutinho@ovg.org.br 12.737,97       3.284,03        9.453,94      
6298 Bárbara Gonçalves de Paula 1,5 Chefe do Núcleo Operacional do Centro de Idosos Sagrada Família 3201-9608 barbara.paula@ovg.org.br 5.793,43         1.228,10        4.565,33      
6611 Carina Savastano Pires Valente Fortaleza 5 Gerente de Desenvolvimento da Juventude 3201-6951 carina.fortaleza@ovg.org.br 10.435,94       2.743,82        7.692,12      
6278 Daniel Vieira Ramos 5 Coordenador de Fiscalização do Restaurante do Bem 3270-8521 daniel.ramos@ovg.org.br 8.371,78         2.185,02        6.186,76      
112 Danilza de Jesus Lourenço 5 Coordenadora de Contabilidade 3201-9460 danilza.jesus@ovg.org.br 17.483,14       4.764,61        12.718,53    

4686 Débora Barsanulfo da Silva 1,5 Gerente Financeira 3201-9424 debora.barsanulfo@ovg.org.br 25.226,01       5.144,21        20.081,80    
756 Eliane Rosa Vaz dos Reis 1,5 Coordenadora de Apoio Administrativo (GCEV) 3201-9535 eliane.reis@ovg.org.br 22.915,62       4.561,59        18.354,03    

1114 Eliseu Silva Garcia 2,3 Gerente de Engenharia e Infraestrutura 3201-9411 eliseu.garcia@ovg.org.br 30.790,22       7.814,28        22.975,94    
6215 Erika Pereira de Farias 5 Coordenadora de Processos 3201-9463 erika.farias@ovg.org.br 8.334,21         3.386,20        4.948,01      
5674 Fabiana Santana Costa 5 Coordenadora de Apoio Administrativo da GBS 3201-9499 fabiana.costa@ovg.org.br 10.125,06       2.639,72        7.485,34      
6421 Fabrício Rodrigues da Costa 5 Coordenador Técnico Nuticional 3270-8520  fabricio.costa@ovg.org.br 10.645,19       2.842,62        7.802,57      
5819 Fabrício Vieira da Silva 5 Coordenador de Emprego e Estágio 3270-8515 fabricio.vieira@ovg.org.br 10.237,04       2.669,05        7.567,99      
5692 Felipe Ferrari Guilherme 5 Coordenador de Informação 3201-9355 felipe.guilherme@ovg.org.br 8.334,21         2.180,69        6.153,52      
1111 Francisco Rubens de Sousa 2 Gerente de Gestão e Controle de Informações 3270-8510 francisco.sousa@ovg.org.br 36.901,85       12.240,65      24.661,20    
6104 Giulliane Cardoso dos Santos Nascimento 5 Gerente de Comunicação e Marketing  Institucional 3201-9482 giuliane.nascimento@ovg.org.br 11.202,46       3.001,75        8.200,71      

6272 Grazielly Rodrigues Oliveira 5
Coordenadora do Espaço Bem Viver I

Coordenadora do Espaço Bem Viver II (interina)
3201-6398 grazielly.oliveira@ovg.org.br 8.334,21         2.070,41        6.263,80      

5667 Gustavo Machado da Mota 5 Coordenador de Almoxarifado e Estoque 3201-9468 gustavo.mota@ovg.org.br 10.125,06       3.177,80        6.947,26      
5890 Hellen Fátima de Sousa Fernandes Cardoso 5 Coordenadora do Banco de Oportunidades 3270-8515 hellen.cardoso@ovg.org.br 10.930,47       2.801,64        8.128,83      
5575 Humberto Barbosa de Lemos Ramos 5 Gerente de Apoio Logístico e Transportes 3201-9416 humberto.lemos@ovg.org.br 11.241,48       2.976,95        8.264,53      
6283 Ingrid Rocha Araújo 5 Gerente de Voluntariado e Parcerias Sociais 3201-9494 ingrid.araujo@ovg.org.br 11.262,58       3.018,28        8.244,30      

57 Isadora de Fátima Lopes 5 Coordenadora de Monitoramento do Contrato de Gestão 3201-9481 isadora.lopes@ovg.org.br 17.307,97       4.715,54        12.592,43    
4746 Ismênia Rodrigues de Souza 5 Gerente do Programa Universitário do Bem 3270-8513 ismenia.rodrigues@ovg.org.br 15.918,27       6.826,35        9.091,92      
6266 Ivailto Gomes de Mesquita 5 Gerente do Restaurante do Bem 3270-8523 ivailto.mesquita@ovg.org.br 11.162,38       2.990,73        8.171,65      
1108 Janine Almeida Silva Zaiden 2 Diretora de Planejamento e Gestão 3201-9429 janine.zaiden@ovg.org;br 39.717,69       13.257,37      26.460,32    
1115 Jean Gomes Lousa 1,2 Coordenador de Gestão Patrimonial 3201-9442 jean.lousa@ovg.org.br 15.300,50       6.059,73        9.240,77      
1088 Jeane de Cássia Dias Abdala Maia 2 Diretora de Promoção Social 3201-9304 jeane.maia@ovg.org.br 39.717,69       13.257,37      26.460,32    
5843 Jordana Borges Alvarenga Carneiro 1,5 Gerente de Enfrentamento às Desproteções Sociais 3201-9354 jordana.carneiro@ovg.org.br 11.679,53       3.132,94        8.546,59      
5713 Jordany Hilário Corinto 5 Gerente de Gestão Social e Avaliação 3201-9408 jordany.hilario@ovg.org.br 11.112,28       2.976,95        8.135,33      
1116 Juliana Caldas Chaves 2 Gerente de Negócios e Captação de Recursos 3201-9315 juliana.chaves@ovg.org.br 17.336,79       4.719,40        12.617,39    
5828 Julianny Lauren de Oliveira Sales 1,5 Coordenadora de Sistematização de Informações da GBS 3201-9302 julianny.sales@ovg.org.br 14.966,64       2.833,99        12.132,65    
111 Kássia Pereira Couto 5 Gerente da Secretaria Geral 3201-9418 kassia.pereira@ovg.org.br 19.173,85       6.258,39        12.915,46    

6114 Kelly Melo Amâncio Gomes 1,5 Coordenadora de Gestão de Bolsas de Estudos 3270-8512  kelly.gomes@ovg.org.br 10.536,28       2.751,42        7.784,86      
5552 Lainon Moreira de Medeiros 5 Coordenador de Operações do Banco de Alimentos 3206-5881 lainon.medeiros@ovg.org.br 7.882,48         2.797,55        5.084,93      
5740 Lariza Valoes Carvalho 5 Coordenadora do Centro de Idosos Vila Vida (licenciada) 3201-9540 lariza.carvalho@ovg.org.br 8.334,21         2.289,56        6.044,65      
5102 Leidyanna Gomes de Aguiar Tomé 1,5 Coordenadora do Centro de Juventude Tecendo o Futuro 3201-6951 leidyanna.gomes@ovg.org.br 11.700,44       3.183,40        8.517,04      
1103 Lilia Maria Paes Jorge Santos 2 Gerente de Produção Social 3201-9700 lilia.santos@ovg.org.br 13.893,71       4.405,94        9.487,77      
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4322 Luana Pereira de Lurdes 5 Coordenadora de Suporte Administrativo da GPSA 3270-8522 luana.lurdes@ovg.org.br 10.125,06       3.931,28        6.193,78      
5573 Luciane Rodrigues Dutra 5 Gerente de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços 3201-9496 luciane.dutra@ovg.org.br 11.112,28       2.951,81        8.160,47      
5795 Ludmilla Ferreira Gomes 5 Chefe da Assessoria Jurídica 3201-9426 ludmilla.gomes@ovg.org.br 14.779,74       3.893,46        10.886,28    
1107 Luís Maurício Bessa Scartezini 2 Gerente de Planejamento 3201-9481 luis.scartezini@ovg.org.br 39.616,07       13.124,64      26.491,43    
5488 Maissun Rajeh Omar 5 Coordenadora de Serviços Gerais 3201-9451 maissun.rajeh@ovg.org.br 8.364,27         3.203,95        5.160,32      
5033 Malba Parreira de Castro 5 Coordenadora do Programa Meninas de Luz 3201-6972 malba.castro@ovg.org.br 10.697,55       4.326,37        6.371,18      
6324 Marcela Camilo Silva 1,5 Coordenadora de Produção 3201-9700 marcela.silva@ovg.org.br 9.218,90         2.417,98        6.800,92      
6284 Margô de Barros Amorim Nascimento 5 Coodenadora de Negócios Sociais 3201-9485 margo.nascimento@ovg.org.br 8.334,21         2.174,69        6.159,52      
1105 Maria Bernadete Souza Napoli de Siqueira 2 Gerente de Programação de Compras 3201-9498 maria.siqueira@ovg.org.br 17.357,78       4.662,38        12.695,40    
5831 Maria de Fátima Machado Xavier 5 Coordenadora de Capacitação e Qualificação 3270-8514 maria.xavier@ovg.org.br 10.152,45       2.705,39        7.447,06      
5736 Marília Araújo Silva 5 Gerente do Banco de Alimentos 3206-5881 marilia.silva@ovg.org.br 11.112,28       2.976,95        8.135,33      
4718 Maurizet de Souza Morais 5 Coordenadora de Execução Financeira 3201-9492 maurizet.morais@ovg.org.br 10.538,05       2.809,43        7.728,62      
5610 Milena Cristina de Oliveira Santos 5 Chefe do Núcleo Técnico do Centro de Idosos Sagrada Família 3201-9608 milena.santos@ovg.org.br 5.846,95         1.262,64        4.584,31      
6308 Natalia Paz de Melo 5 Coordenadora de Monitoramento Socioassistencial 3201-9499 natalia.melo@ovg.org.br 8.579,24         2.179,86        6.399,38      
1113 Natalli Gonçalves Dias Barreto 2 Gerente de Recrutamento, Seleção e Desenvolvimento de Pessoas 3201-1392 natalli.barreto@ovg.org.br 17.336,79       4.719,40        12.617,39    
6612 Nathália Chaves Teixeira 5 Gerente de Cerimonial e Eventos 3201-9435 nathalia.teixeira@ovg.org.br 10.435,94       2.795,95        7.639,99      
6289 Paula Denise Coelho de Figueiredo Neto 5 Gerente de Promoção e Integração ao Mundo do Trabalho 3270-8514 paula.neto@ovg.org.br 11.112,28       2.924,81        8.187,47      
1112 Pitterson Pierre Pereira 2 Coordendor de Monitoramento de Contratos 3201-9498 pitterson.pereira@ovg.org.br 9.473,47         2.505,93        6.967,54      
5895 Rayane Neves Silva 5 Coordenadora de Acompanhamento Socioassistencial 3201-9501 rayane.silva@ovg.org.br 10.508,50       2.805,03        7.703,47      

6583 Rayane Pires Guimarães 5
Coordenadora do Espaço Bem Viver II

Coordenadora do Centro de Idosos Vila Vida (interina)
3201-9707 rayane.guimaraes@ovg.org.br 8.221,49         2.143,69        6.077,80      

6290 Roberta Wendorf de Carvalho 5 Diretora de Unidades Socioassistenciais 3270-8525 roberta.carvalho@ovg.org.br 29.836,65       8.384,22        21.452,43    
1120 Roberto Carlos Gonzaga Chaves 2,3 Gerente de Tecnologia da Informação 3201-9455 roberto.jaime@ovg.org.br 61.747,56       14.462,76      47.284,80    
4513 Rogéria Ribeiro Bueno 5 Coordenadora de Programação de Aquisição de Bens 3201-9498 rogeria.bueno@ovg.org.br 10.355,38       2.758,04        7.597,34      
6294 Rogério Antônio Lima 5 Gerente de Benefícios Sociais (interino) 3201-9470 rogerio.lima@ovg.org.br 14.261,10       3.732,40        10.528,70    
1118 Rogério Gomes da Silva 2 Gerente de Administração de Pessoal 3201-9469 rogerio.gomes@ovg.org.br 15.666,81       4.022,66        11.644,15    
5833 Romualdo Batista da Silva Júnior 5 Coordenador de Apoio Logístico de Eventos 3201-9435 romualdo.junior@ovg.org.br 10.107,10       2.743,84        7.363,26      
5468 Ronan da Silva Oliveira Ramos 5 Gerente Administrativo 3201-9434 ronan.ramos@ovg.org.br 11.867,84       3.173,20        8.694,64      
1096 Rúbia Érika Prado Cardoso 2 Diretora de Programas Especiais 3270-8509 rubia.prado@ovg.org.br 39.717,69       13.309,50      26.408,19    
1106 Sérgio Borges Fonseca Júnior 1,2 Diretor Administrativo e Financeiro 3201-9421 sergio.fonseca@ovg.org.br 60.918,60       25.704,97      35.213,63    
6133 Solange Luciano Coimbra Miranda 5 Chefe de Gabinete da Diretoria Geral 3201-9401 solange.miranda@ovg.org.br 24.063,96       6.717,17        17.346,79    
284 Tacana de Luzdalma Dias da Silva 5 Coordenadora de Prestação de Contas 3201-9412 tacana.luzdalma@ovg.org.br 14.401,29       5.228,62        9.172,67      

1110 Tainah Gama Lyra Abintes 2 Coordenadora de Programação de Aquisição de Serviços 3201-9498 tainah.abintes@ovg.org.br 11.453,81       3.361,54        8.092,27      

1119 Thiago Araújo Barbosa de Lima 2
Gerente de Controle Interno 

Gerente de Compliance  e Ouvidoria (interino)
3201-9391  thiago.lima@ovg.org.br 17.336,79       4.723,32        12.613,47    

4687 Walyson Ferreira Rezende 5 Coordenador de Desenvolvimento de Sistemas 3201-9405 walyson.ferreira@ovg.org.br 16.532,53       4.437,94        12.094,59    
1.233.452,33  359.276,02    874.176,31  

1 Adicional de Férias incluso;
2 Servidores estaduais efetivos com ônus para o órgão de origem;
3 13º Salário Incluso;
4 Gratificação de Substituição;
5 Diferença data-base inclusa.

TOTAL GERAL (R$)


